
Г* ОЛЬШИЕ задачи поставлены в один- 
надцатой пятилетке перед народным 

хозяйством по повышению благосостояния 
советского народа. Особая роль в их ус
пешном решении принадлежит мастерам 
как руководителям, организаторам и вос
питателям первичных трудовых коллекти
вов.

В городе работает более 1800 мастеров. 
Мастера и мастерские участки почти по
всеместно охвачены различными формами 
социалистического соревнования. На мно
гих предприятиях и в организациях для 
мастеров созданы необходимые условия.

Хорошо поставлена работа с мастерами 
в производственном объединении «Ан-
гарскнефтеоргсинтез», Ангарском управ
лении строительства, на электромеханиче
ском заводе, Иркутской ТЭЦ-10, на швей
ной фабрике.

Но вместе с тем не выполнены некото
рые рекомендации об установлении «фон. 
да мастера» такими предприятиями, как 
цементно-горный комбинат, заводы КВОиТ, 
строительных материалов, БВК, ОКБА и др.

На предприятиям машиностроения (за
вод КВОиТ, АЭМЗ), химии и нефтехимии 
(завод БВК), промышленности строитель
ных материалов и стройиндустрии (управ, 
ление производственных предприятий Ан

гарского (управления строительства) и в 
некоторых монтажных организациях на
блюдается высокая текучесть кадров ма
стеров. На этих предприятиях не созданы 
необходимые условия для их работы.

Проводимое ежегодно социалистическое 
соревнование среди мастеров города за 
звание лучшего мастера предприятия, го
рода, отрасли способствует дальнейшему 
повышению роли мастеров производствен
ных участков промышленных предприя
тий и строительных организаций.

Бюро ГК КПСС и исполком городского 
Совета народных депутатов, рассмотрев 
итоги соцсоревнования за 1981 год, по
становили присудить звание «Лучший мас
тер городам: 

по предприятиям химии и нефтехимии —  
мастеру ремонтно-механического завода 
объединения «Ангарскнефтеоргсинтез» 
Д. В. Бызову, мастеру управления энер. 
госистемы объединения «Ангарокнефтеорг- 
синтез» Л. И. Хитровой;

по предприятиям машиностроения —  
мастеру Ангарского электромеханического 
завода Л. Д. Бабец;

по предприятиям энергетики —  мастеру 
Иркутской ТЭЦ-10 Г. П. Боровскому;

ГОРОДА
по предприятиям промышленности стро

ительных материалов и стройиндустрии —  
мастеру керамического завода Т. Ф. Рай
ской;

по предприятиям пищевой, лепкой и ме
стной промышленности —  мастеру мясо
перерабатывающего завода В. Н. Ефремо
ву;

по строительным организациям —  ма
стеру строительно-монтажного управления 
№  5 Ангарского управления строительст
ва Р. Ф. Козлиной;

по монтажным организациям —  лластеру 
монтажно-строительного управления №  76 
треста «Химэлектромонтаж» И. С. Мартья
нову;

по предприятиям транспорта и связи —  
мастеру трамвайного управления Г. А. 
Миргородской.

вручить победителям социалистического 
соревнования наградную ленту «Лучший , 
мастер города за 1981 год» и почетную 
грамоту исполкома городского Совета на
родных депутатов.

Рекомендовать администрации предприя
тий и организаций выплатить денежную 
премию победителям в социалистическом 
соревновании согласно положению, фото
графии победителей занести на Доскгу 
почета предприятия.

В ФОНД МИРА
Рабочие и служащие ремонтно-строительного управления 

ЖКУ нефтехимиков решили внести в Фонд мира свой днев
ной заработок. /

На сегодня работниками РСУ перечислено в Фонд мира 
более одной тысячи рублей. Сбор денежных средств про
должается.

М. АЛАШКЕВИЧ, 
работник РСУ.

Создан координационный совет
17 РИ идеологической комиссии ГК КПСС создан коор- 

динационный совет по организации свободного време
ни трудящихся. Председателем совета утвержден заведую
щий отделом пропаганды и агитации горкома партии В. П. 
Зиновьев.

Совет создан для координации деятельности всех идео
логических учреждений города, связанных с организацией 
свободного времени людей, разработки основных направ
лений, долгосрочных программ по организации досуга, для 
руководства районными штабами выходного дня, штабами 
выходного дня на предприятиях, а школах* ГТ1ТУ, микрорай
онах.

I ТЪ  КОЛЛЕКТИВЕ механического участка эисперименталъно- 

го производства НИИхиммаша токарь-расточник Юрий 

Николаевич Ватолин —  ведущий специалист-рационализатор. 

За ударный труд передовой рабочий награжден орденом 

Дружбы народов.

На снимка: Ю. И. Ватолин.

Фото И. АМ ОСОВА.

ПОИСК НОВАТОРОВ
•Новаторы цеха контрольно-измерительных приборов неф

техимиков решили в нынешнем году от рацпредложений, 
получить экономический эффект в сумме 23 тысяч рублей. 
Уже на сегодняшний день экономия от творческих поисков 
рационализаторов исчисляется в 18 тысяч рублей.

Долгие годы связывают слесаря И. В. Шевелева с газо
вым заводом. По возрасту он должен находиться на заслу
женном отдыхе, но продолжает работать. Иннокентий Ва
лентинович —  один из лучших рационализаторов, замести
тель председателя совета ВОИР газового завода, член 
совета объединения. На лицевом счету новатора-ордено- 
носца И. В. Шевелева почти 40 тысяч рублей.

Успех сопутствует ряду молодых рационализаторов. На
пример, по итогам второго этапа конкурса на лучшее мо
лодежное рацпредложение по механизации и автоматиза
ции производственных процессов победителями признаны 
Г. Погодаева из цеха автоматизации технологических про
цессов, А. Симаков с опытного завода, Е. Савицкий с азот
нотукового завода. Группа новаторов отмечена поощри
тельными премиями.

В. ПОКРОВСКИЙ.

—

ВЫСОКИЕ ТЕМПЫ
К ОМ СОМ ОЛЬСКО-МОЛОДЕЖ НАЯ бригада токарей, 

которую возглавляет Михаил Карпинчик, уже в течение 
ряда лет лидирует в соцсоревновании на азотнотуковом 
заводе «Ангарскнефтеоргсинтеза». Впрочем, комсомольцам 
по плечу победы не только заводского масштаба. По 
итогам прошлого года бригада стала победительницей а 
производственном объединении.

В эти дни молодые токари продолжают наращивать темпы 

трудового соперничества, посвященного девятнадцатому 

съезду ВЛКСМ. Сменная выработка в среднем по бригаде 

составляет 110— 120 процентов, качество продукции всегда 

отличное.

—  Образцы труда показывает Владимир Черепанов, —  
говорит бригадир М. Карпинчик. —  Он владеет смежными 
профессиями, рационализатор. Это же отличает и других 
членов бригады. Я  уварен, что открытие X IX  съезда ВЛКСМ 
мы встретим новыми трудовыми достижениями.

В. ЧУЖННОВ, 
рабкор.

БРАЗИЛИА. В бразильском 
штате Пернамбуку вступила б 
строй гидроэлектростанция 
«Собрадинью», сооруженная 
при техническом содействии 
СССР. Ее шесть гидроагрега
тов, мощностью по 175 мега
ватт каждый, начали давать 
электроэнергию промышлен
ным предприятиям и городам 
северо-востока страны.

КАИР. Президент APE X. 
Мубарак утвердил приговоры 
верховного военного трибуна
ла Египта в отношении группы 
лиц, обвинявшихся в органи
зации и совершении убийства 
бывшего президента Садата. 
Трибунал приговорил четырех 
непосредственных участников 
покушения к смертной казни. 
Пятеро подсудимых пригово
рены к пожизненным каторж
ным работам, еще 12 человек 
—  к каторге сроком от пяти 
до 15 лет, двое подсудимых 
оправданы.

a  ~ns/fG тл Я п н о ^  ̂ - 1̂
Г ? ,  Т> / ч

-/генть/ тнсо
ПАРИЖ. Совет министров 

Франции одобрил ряд со
циально-экономических ре
форм, являющихся важной со
ставной частью внутриполити
ческой программы правитель
ства. Принято семь правитель
ственных декретов по социаль
ным вопросам, а также четы
ре законопроекта, предусмат
ривающие расширение прав 
трудящихся на предприятиях, 
принят, в частности, декрет о 
снижении пенсионного возра
ста до 60 лет.

ТОКИО. Свыше тысвчи рабо
чих и служащих японской ме
таллургической компания «Ми
цуи Киидэоку Когио» потеря
ют в этом году работу. Ад
министрация фирмы, приняв
шая решение о сокращении 
рабочей силы, объясняет этот 
шаг необходимостью «рацио
нализации» производства а 
связи с подорожанием сырья 
и электроэнергии.

ХЕЛЬСИНКИ. Всемирный со
вет мира решительно осуж
дает усиление Израилем тер
рора в отношении населения 
оккупированных арабоких тер
риторий, говорится в опубли
кованном здесь заявлении 
ВОМ. Использование Израилем 
грубой силы для разгона мир
ных демонстраций, убийства 
арабов, а также роалуск му
ниципальных советов на За
падном берегу реки Иордан—  
все это является нарушением 
международных конвенций и 
резолюций ООН. ВСМ призы
вает ООН и все государства 
мира предпринять необходи
мые шаги, включая обязатель
ные санкции против Израиля, 
чтобы положить конец его 
экспансионистской политике и 
террору на оюсулированных 
арабских территориях.

ИЗВЕЩ ЕНИИ

2 апреля в 16 час. 30 мин. 
о актовом зале «Дома полит
просвещения (ул. Мосиовскг^, 
45) состоятся городские об 
щественчо-политкческие чте
ния, посвященные 
XXV I съезда КПСС»

Лекцию «XXVI съезд КПСС 
об основных направлениях со
циальной политики партии* 
читает лектор ОН КПСС Я. С . 
Антипин.

ГК КПСС.



ЗНАМЯ КОММУНИЗМА» J* 64 ♦  2 АПРЕЛЯ 1982 ГОДА

ОБРАЗОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ

в соответствии со ст. 14 Закона РСФСР «О  выборах в мастные

Советы народных депутатов РСФСР» исполнительный комитет 

Центрального районного Совета народных депутатов р е ш и л :  

образовать избирательные округа по выборам в Центральный

районный Совет народных депу татов:

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nfi 1
(Центр —  хлуб «Лесник»)
Улицы Зеленый Остров, Трак- 

товая с №  1 по №  27 и с №  2
пс №  32, Смежная, Пирогова. 
Переулки Молодежный, Пензен
ский.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  2
(Центр —  клуб «Лесник»)
Улицы Рабочая, Проточная, За

водская, Аптечная. Переулки 
Трактовый, Замкнутый, Завод
ской, Пожарный, Перевалочный. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 3 
(Центр —  кл!уб «Лесник»)
Улица Советская. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  4 
(Центр —  клуб «Лесник»)
Улицы Пролетарская, Вокзаль

ная, Партизанская, Железнодо
рожная. Переулки Первомайский, 
Коллективный.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ NS 5 
(Центр —  здание исполкома 

поссовета пос. Китой).
Улицы Гагарина, Трактовая с 

№  29 по №  149 и с №  34 по 
№  96, Садовая, 1-я Комсомоль
ская.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  6
(Центр —  здание исполкома 

поссовета пос. Китой).
Улицы 1-я Озерная, 2-я Озер

ная, 2-я Коммунистическая. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  7

(Центр —  здание исполкома 
поссовета пос. Китой)

Улицы 1-я Коммунистическая, 
Китойокая, Радищева, 2-я Ком
сомольская.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 8 
(Центр —  здание исполкома 

поссовета пос. Китой)
Улицы Октябрьская, Промысло

вая, Интернациональная, Чутуев- 
ская, Каратаева. Переулки Глу
бокий, Автономный, Новогодний. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  9 
(Центр —  красный уголок 

ДОКа-2)
Улицы Булавина, Бытовая, Мол

давская, Минская, Марата, Журав- 
левская, Тверской проезд, Карым- 
ская, Грибоедова, Гребнева, Жло- 
бинская, Трактовая с №  151 по 
№  173 и с ^  96 по №  116. Пе
реулки Минусинский, Морозный, 
Милицейский.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  10 
(Центр —  медучилище)
Дом по ул. Димитрова №  17, 

дом по ул. Связи №  15, дома
по ул. Комсомольской №  8, 9, 
дома по ул. Лебедева №  1, 2, 3, 
4» 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,
13, 14, 16, 18, 20 поселка Майок. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 11 
(Центр —  медучилище)
Дома по ул. Тельмана №  16, 11, 

дома по ул. Комсомольской №  4, 
6, 11, 13, 14, 15, 16, 18, 20, дома
по ул. Железнодорожной N2 12 
и №  14 поселка Майок.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Mt 12 
(Центр —  медучилище)
Дома по ул. Тельмана №  1, 

3, 7, 9, дома пс ул. Театральной 
№  7 9. 11 пос. Майск. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 13 
(Центр —  медучилище)
Дома по ул. Железнодорожной 

N2 2, 6, 8, 10, дома по ул. Теат
ральной №  1, 3. 5 пос. Майск. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  14 
(Центр —  медучилище)
Дома то  ул. Связи №  2, 4, 6, 

8. дом по ул. Кузнечной №  4,
дома по ул. Димитрова №  7, 9 
поселка Майск.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  15 
(Центр —  красный уголок 

ЗЖБИ-1)
Дома совхоза, пристани, управ

ления производственных пред
приятий

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 16
(Центр —  красный уголок 

ЭЖ&И.1)
^ома Зверевского ДОКа, Зве- 

р - "О, 6, 7, 11 и 13-го районов.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Mt 17
(Центр —  школа №  21) 
Кварталы 51, 55, 56 пос. Шес- 

титысячника.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 18
(Центр —  школа №  21)
Пос. Строителей от железно

дорожного моста.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  19
(Центр —  школа №  21) 
Кварталы 49, 50 и дома по уж 

Лесной №  1а и 16 пос. Шести- 
тысячника.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 20 
(Центр —  ДК «Дружба»)
Дома Цемпоселка по ул. 

Школьной и Фурманова (нечетная 
сторона) от улицы Баумана до 
ул. Лесной, дома по ул. Баумана, 
Бабушкина и Лесной от ул. 
Школьной до ул. Фурманова. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  21 
(Центр —  ДК «Дружба»)
Дома Цемпоселка по ул. Ф ур

манова (от ул. Бабушкина до ул. 
Баумана), ло ул. Баумана (от ул. 
Фурманова до ул. Достоевского), 
по ул. Достоевского (от ул. Бау
мана до ул. Бабушкина) и по 
ул. Бабушкина (нечетная сторона 
от улицы Фурманова до ул. До
стоевского).

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 22 
(Центр —  ДК «Дружба»)
Дома Цем/поселка по ул. Ф ур

манова и Достоевского от ул. 
Бабушкина до ул. Лесной, дома 
по ул. Бабушкина (четная сторо
на) и Лесной (от ул. Фурманова 
до ул. Достоевокого).

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 23 
(Центр —  ДК «Дружба»)
Дома Цемпоселка по ул. До

стоевского (четная сторона) и 
Клубной от ул. Баумана до ул. 
Бабушкина, ул. Баумана и ул. Ба
бушкина (почетная сторона) от 
ул. Достоевского до ул. Клубной. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 24 
(Центр —  ДК «Дружба»)

Дома Цемпоселка по ул. До
стоевокого и ул. Клубной от ул. 
Бабушкина до ул. Лесной, ул. 
Бабушкина (четная сторона) и ул. 
Лесная от ул. Достоевского до 
ул. Клубной.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 25 
(Центр —  ДК «Дружба») 
Поселок Строителей до желез

нодорожного моста. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 26 
(Центр —  общежитие ГПТУ-12) 
Индивидуальная застройка пос. 

Северный.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  27 
(Центр —  общежитие ГПТУ-12) 
Кварталы 4, 5 поселка Север

ный.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  28
(Центр —  общежитие ГПТУ-12) 
Кварталы 6, 12 пос. Северный. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 29 
(Центр —  общежитие ГПТУ-12) 
Квартал 3 поселка Северный. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 30 
(Центр —  общежитие ГПТУ-12) 
Квартал 13 пос. Северный. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 31 
(Центр —  ГПТУ-12)
Дома №  3, 4. 6, 8, 9, 17, 19, 

20, 22. 25 пос. Восточный. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 32 
(Центр —  ГПТУ-12)
Дома №  4. 6. 8, 10, 12, 16 по 

ул. Восточной, дом у железнодо
рожного пеоеезда.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  33 
(Центр —  ГПТУ-12)
ГПТУ-12 и дома №  47, 49 по 

ул. Иокутской.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 34 
(Центр —  ГПТУ-12)
Кваоталы 2, 8. 9.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  35 
(Центо —  ГПТУ-12)
Кварталы 15, 16. 17. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 36 
(Центр —  детская споотивная 

школа)
Дома №  1, 2. 3, 4, 5, 6, 7, 8.

11 квартала 20

Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В
РЕШЕНИЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА ЦЕНТРАЛЬНОГО 

ОННОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ Г. АНГАРСКА

РАИ-

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 37
(Центр —  детская спортивная

школа)
Дома №  9, 10, 12, 13, 14 квар

тала 20, дома №  1, 2, 15, 16, 17, 
18 квартала 21.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  38
(Центр —  детская спортивная

школа)
Дома №  3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,

11, 12 квартала 21. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  39
(Центр —  детская спортивная

школа)
Дома №  26, 27, 28, 32, 33, 34 

квартала 22.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 40
(Центр —  детская опортивная

школа)
Дома №  24, 25, 34, 36, 37, 39, 

40 квартала 22. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Н9 41 
(Центр —  ГПТУ-4)
Дома № 1 , 2 ,  3, 4, 5, 6, 7, 11,

12, 13, 15 квартала 23. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 42 
(Центр -  ГПТУ-4)
Дома №  8, 9, 10 квартала 23, 

дома № 10, 11, 12, 13 квартала 31. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 43 
(Центр —  ГПТУ-4)
Дома №  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,

9, 18, 19 квартала 31, дома №  3 
и 4 квартала 33.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 44 
(Центр —  ГПТУ-4)
Дома №  1, 2, 5, 6, 7, 24, 25, 26 

квартала 33.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 45 
(Центр —  станция юных техни

ков)
Дома квартала- 24. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 46
(Центр —  станция юных техни

ков)
Дома квартала 30. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 47
(Центр —  станция юных техни

ков)
Дома квартала 34. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 48
(Центр —  ГПТУ-10)
Дома №  1, 2, 3, 9, 10, 11, 14, 

17, 18 квартала 19. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 49
(Центр —  ГПТУ-10)
Дома №  4, 5, 6, 7, 8, 12, 13

квартала 19 и дома №  12, 13 
квартала 18.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 50
(Центр —  ГПТУ-10)
Дома №  1, 2, 5, 6, 6а, 16, 18 

квартале 18.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 51 
(Центр —  ГПТУ-10)
Дома №  4, 7, 9, 10, 11, 20, 23 

квартала 18.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  52 
(Центр —  ГПТУ-10)
Дома №  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 17, 

18 квартала 25. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 53 
(Центр —  ГПТУ-10)
Дома №  8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 19, 21, 22 квартала 25. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  54 
(Центр —  школа №  1)
Дома квартала 1. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 55 
(Центр —  школа №  1)
Дома №  3, 4, 5, 7, 8, 9, 10

квартала 26.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 56
(Центр —  школа №  1)
Дома №  11, 12, 13, 14, 15 квар

тала 38.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 57 
(Центр —  школа №  1)
Дома квартала 36, дома №  1, 

2, 3, 4 5. 6, 7, 8, 9, 10
кваотала 38.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  58 
HJeHTo —  школа №  14)
Дпма №  2 3. 4, 5, 6. 7 8 9,

10, 11, 16, 17, 18 квартала 27.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 59
(Центр —  школа №  14)
Дома №  1, 19, 15, 12, 13, 14,

20 квартала 27 и дома №  5, 6, 
7, 8>' 9, 17, 18 квартала 35.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 60 
(Центр —  школа №  14)
Дома №  1, 2, 3, 4, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 19, 20, 21 квартала 
35.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 61
(Центр —  школа №  14)
Дома квартала 37. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 62
(Центр —  политехникум)
Дома квартала 52 и дома №  1, 

2, 10, 11, 12, 13, 14, 15 квартала
53.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  63
(Центр —  политехникум)
Дома №  3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 18, 

19, 20, 22 квартала 53. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  64 
(Центр —  политехникум)
Дома №  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,

9, 10, 11 квартала 55. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  65
(Центр —  художественная шко

ла)
Дома № 1 , 2 ,  3, 4, 5, 6, 7, 18, 

19, 20 квартала 50. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  66 
(Центр —  художественная шко- 

лв)
Дама №  8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,

15, 16, 17 квартала 50. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 67
(Центр —  художественная шко

ла)
Дома №  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

квартала 51.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Н9 68
(Центр —  художественная шко

ла)
Дома №  9, 10, 11, 12, 14, 15,

16, 17, 19 квартала 51. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 69
(Центр —  художественная шко

ла) !
Дома №  20, 21, 22, 23, 24, 25,

26, 27, 28 квартала 51. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 70
(Центр —  ДК «Энергетик») 
Коттеджи, дома №  2, 3, 4, 5, 

6, 7, 6. 9, 15, 16 квартала 49. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  71 
(Центр —  ДК «Энергетик») 
Дома №  1, 17, 18, 13, 14, 12,

10, 11 квартала 49 и дома №  8, 
9, 10, 29 квартала 47.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 72 
(Центр —  ДК «Энергетик») 
Дома №  1, 2, 3, 23 , 25, 27, 28,

11, 12 квартала 47. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 73
(Центр —  Дворец пионеров и 

школьников)
Дома №  13, 14, 15, 16, 17а, 20,

24 квартала 47, дома №  21, 22 
квартала 61, общежитие школы- 
интерната №  2.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  74 
(Центр —  Дворец пионеров и 

школьников)
Дома №  2, 3, 4, 6, 7, 11, 12 

квартала 61.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 75
(Центр —  Дворец пионеров и 

школьников)
Дома №  13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19 квартала 61. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 76 
(Центр —  ДК нефтехимиков) 
Дома №  5, 6, 7, 10, 11,* 12, 24,

25 кваотала 59 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 77
ПЛентр —  ДК нефтехимиков) 
Дома №  13, 15, 16, 23, 26, 27, 

28, 29. 30, 31, 32 квартала 59. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  78 
(Пентр —  ДК нефтехимиков) 
Дома №  1, 2, 3, 17, 18, 19, 20,

21 22. 33. 34 кваотала 59. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 79 
т е » то  —  ДК нефтехимиков) 
Дома N9 1, 2, А, 5-6, 7, 8, 26,

27. 28. 29, 30, 32 квартала 60.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 80
(Центр —  ДК нефтехимиков)
Дома №  9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,

16, 31, 34, 38 квартала 60. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  81 
(Центр —  ДК нефтехимиков)
Дома №  17, 18, 19, 20, 21, 22 

23, 25, 33 , 35, 36, 37 квартала 60 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 82 
(Центр —  ГПТУ-8)
Дома №  14, 15, 16, 17, 18, 19,

20, 21, 22 квартала 55.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  83 
(Центр —  ГПТУ-8)
Дома №  24, 25, 26, 27, 28, 29,

30, 31, 32, 33 квартала 55. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 84 
(Центр —  ГПТУ-8)
Дома №  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8,

9, 10 квартала 58.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 85 
(Центр —  ГПТУ-8)
Дома №  13, 14, 15, 26, 27, 28,

29, 30, 31, 32 квартала 58. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ М9 86 
(Центр —  ГПТУ-8)
Дома №  11, 12, 16, 17, 18, 19,

20, 21, 22, 23, 24 квартала 58.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 87
(Центр —  красный уголок ЖКУ 

производственного объединения 
«Ангарскнефтеоргсинтез»)

Дома №  8, 9, 10, 11 квартала
78.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 88
(Центр —  красный уголок ЖКУ 

производственного объединения 
«Ангарокнефтеоргсинтез»)

Дома № 1 . 2 , 3 ,  4, 12, 13, 15 '
квартала 78.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 89
(Центр —  красный уголок ЖКУ 

производственного объединения 
«Ангарекнефтеоргсинтез»)

Дома №  1, 2, 4, 5, 6, 7, 8 квар
тала 77.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Ml 90
(Центр —  красный уголок ЖКУ 

производственного объединения 
«Ангарокнефтеоргсинтез»)

Ул. Мира, №  24 (ЖКУ), дома 
5145 километра, конного парка и 
старого хлебозавода. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Ш 91 
(Центр —  библиотека ДК неф. 

техимиков)
Дома №  1, 2, 3, 4, 5, 6 кварта

ла 75. /
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 91
(Центр —  библиотека ДК неф. 

техимиков)
Дома №  7, 8, 9, 10, 11, 12 квар

тала 75 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Ml 93 
(Центр —  библиотека ДК неф. 

техимиков)
Дома №  14, 17, 18, 19, 20, 22,

23 квартала 75.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Ml 94
(Центр —  красный уголок от

дела пожарной охраны)
Дома №  1, 3, 4 квартала 76. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ M l 95 
(Центр —  красный утолок от

дела пожарной охраны)
Дома №  6, 7, 17 квартала 76. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Ml 96 
(Центр —  красный уголок от

дела пожарной охраны)
Дома №  8, 9, 16 квартала 76. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ М9 97 
(Центр —  красный уголок от

дела пожарной охраны)
Дома №  14, 18, 19 квартала 76. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 98 
(Центр —  красный уголок от

дела пожарной охраны)
Дома №  11. 12. 15 кваотала 7 *Д  

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ M l 99
Шенто —  споотпавильон)
Дома №  1, 9, 11 кварта/м 74.



«ЗНАМЯ КОММУНИЗМА» Л  64 ♦  2 АПРЕЛЯ 1982 ГОДА

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Н> 100

(Центр —  епортпавильон)
Дома №  2, 46, 4а квартала 74. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 101
(Центр —  спортпавильон)
Дома №  7, 8 квартала 74. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ *  102
(Центр —  спортпавильон)
Дома №  5, 6 квартала 74.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 10)

(Центр —  спортпавильон)
Дома №  10, 12 квартала 74.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Н> <04

(Центр —  школе №  17)
Дома №  1, 2, 3, 4 квартала 73.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Н> 101

(Центр —  школа №  17)
Дома №  5, 6, 1 квартала 73.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 106

(Центр —  школа №  17)
Дома N2 8, 9, 10, 11 квартала

73.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 107
*

(Центр —  музыкальная школа) 
Дома №  1, 2, 16 квартала 72.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N9 108
(Центр —  музыкальная школа) 
Дома №  3, 4, 5 квартала 72.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 109
(Центр —  музыкальная школа) 
Дома №  6, 7, 14 квартала 72.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Hfi 110
(Центр —  музыкальная школа) 
Дома №  12, 13, 14а квартала 72.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  111
(Центр —  музыкальная школа) 
Дома №  8, 9, 10 квартала 72.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 112
(Центр —  ЖЭК №  6)
Дома №  1, 2 квартала 82-83.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 113
(Центр —  ЖЭК №  6)
Дома №  20, '21 квартала 82-83.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ И» 114
(Центр —  ЖЭК N2 6)
Дома №  16, 17 квартала 82-83.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 115
(Центр —  ЖЭК N2 6)
Дома №  18, 19 квартала 82-83.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 116
(Центр —  Дом политпросвеще

ния)
Дома №  5, 6 квартала 82-83. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 117
(Центр —  Дом политпросвеще

ния)
Дома №  7, 8 квартала 82-83. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 118
(Центр —  Дом политпросвеще

ния)
Дома №  9, 10 квартала 82-83. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  119
(Центр —  Дом лолитпросвеще- 

нияО
-Дома №  11, 12, 13 квартала

82-83.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 120

(Центр —  красный уголок
швейной фабрики)

Дома №  2, 13, 14 квартала 81. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 121

(Центр —  красный уголок
швейной фабрики)

Дома №  11, 12, 15 квартала 81. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 122
(Центр —  красный уголок

швейной фабрики)
Дома №  8, 9, 17 квартала 81. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 123 
(Центр —  красный уголок

швейной фабрики)
Дома №  2, 5, 7 квартала 81. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 124 
(Центр —  школа №  27)
Дома №  1, 2, 15 квартала 80. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 125 
(Центр —  школа №  27)
Дома №  3, 4, 17 квартала 80. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 126 
(Центр —  школа №  27)
Дома №  6, 7, 16 квартала 80. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 12Г 
(Центр —  школа №  27)
Дома №  8, 9, 14 квартала 80. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 128 
(Центр —  школа №  27)
Дома №  10, 11 квартала 80. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 129 
(Центр —  школа №  10)
Дома №  2, 3 квартала 106. 

ИЗБЙРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 130 
(Центр —  школа №  10)
Дома №  4, 5, 11 квартала 106 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 131 
(Центр —  школа №  10)
Дома №  6, 7в квартала 106.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 132
(Центр —  школа N2 10)
Дома №  7а, 76, 10 квартала

106.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 133
(Центр —  школа №  10)
Дома №  1, 8 квартала 106.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 134
(Центр —  красный уголок

СМ УП)
Дома №  1, 11, 12, 13 квартала 

107.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 135

(Центр —  красный уголок
СМУ-1)

Дома №  3, 4 квартала 107. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N2 136
(Центр —  красный уголок

СМУ-1)
Дома N2 5, 14, 15, 16 квартала 

107.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 137
(Центр —  красный уголок 

СМУ-*1)ч
Дома N2 6, 7, 9, 10 квартала 

107.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 138
(Центр —  межшкольный произ

водственный комбинат)
Дома N2 1, 2, 3 квартала 89.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N2 139

(Центр —  межшкольный произ
водственный комбинат)

Дома N2 26, 28, 29 квартала 89. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 140
(Центр —  межшкольный произ

водственный комбинат)
Дома N2 23, 24, 25 квартала 89

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N2 141
(Центр —  межшкольный произ

водственный комбинат)
Дома N2 19, 21 квартала 89.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N2 142
(Центр —  красный уголок об

щежития N2 30 квартала 89)
Дома N2 5, 6, 7, 9 квартала 89

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N2 143
(Центр —  красный уголок об

щежития N2 30 квартала 89)
Дома N2 10, 11, 14, 15 квартала 

89.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 144
(Центр —  красный уголок об

щежития N2 30 квартала 89)
Дома N2 16, 18 квартала 89J

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  145
(Центр —  школа N2 19)
Дома N2 1, 2, 24 квартала 88.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 146
(Центр —  школа N2 19)
Дома N2 6, 7 квартала 88.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №  147

(Центр —  школа N2 19)
Дома N2 8, 9, 11 квартала 88. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N2 148 
(Центр —  школа N2 19)
Дома N2 12, 13 квартала 88. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N2 149 
(Центр —  школа N2 19)
Дома N2 14, 15, 16 квартала 88 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 150 
(Центр —  школа N2 19)
Дома N2 17, Ц  19, 25 квартала 

8в.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 151
(Центр —  школа N2 19)
Дома N2 20, 21, 22 квартала 88. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 152 
(Центр —  общежитие N2 6 УПП, 

квартал 86)
Дома N2 1, 3 квартала 86. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 153 
(Центр —  общежитие N2 6 УПП, 

квартал 86)
Дома N2 5, 6 квартала 86. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 154 
(Центр —  общежитие N2 6 УПП, 

квартал 86)
Дома №  7, 8, 40 квартала 86. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 155 
(Центр —  ЖЭК-8 управления 

строительства)
Дома N2 9, 10 квартала 86. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 156 
(Центр —  ЖЭК-8 управления 

строительства)
Дома N2 11, 13 квартала 86. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 157 
(Центр т -  ЖЭК-8 управления 

строительства)
Дома N2 14, 15, 16 квартала 86 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 158 
(Центр —  красный уголок урса 
Дома N2 1, 2 квартала 85. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 159 
(Центр — красный уголок урса) 
Дома N2 3, 4 квартала 85. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 160 
(Центр —  красный уголок урса) 
Дома N8 91, 92, 93 квартала 85.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 161
(Центр —  красный уголок урса) 
Дома N2 5, 6 квартала 85. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 162
(Центр —  красный уголок урса) 
Дома N2 7, 8 квартала 85. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 163
(Центр —  красный уголок урса) 
Дома N2 10, 11 квартала 85. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 164 
(Центр —  красный уголок об, 

щежития, дом 9, квартал 85)
Дома N2 9, 12, 13 квартала 85. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 165 
(Центр —  красный уголок об* 

щежития, дом 9, квартал 85) 
Дома N2 14, 15 квартала 85. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 166 
(Центр —  красный уголок об

щежития, дом 9, квартал 85)
* Дома N2 23а, 236 квартала 85.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 167 
(Центр —  СМ У-11)
Дома N2 16, 17, 24 квартала 85. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 168 
(Центр —  СМУ-11)
Дома N2 2, 102, 103 квартала 

94.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 169
(Центр —  СМ У-11)
Дома N2 1, 101 квартала 94. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 170 
(Центр —  школа N2 32)
Дом N2 19 квартала 85. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 1/1 
(Центр —  школа N2 32)
Дома N2 20, 21 квартала 85. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N2 172 
(Центр —  школа N2 32)
Дома N2 22, 23 квартала 85.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 173
(Центр —  школа N2 32)
Дом N2 1 квартала 125.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 174
(Центр —  школа N2 32)
Дома N2 2, 3 квартала 125.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 175
(Центр —  школа N2 32)
Дома N2 4, 5 квартала 125.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 176
(Центр —  спортивный комп

лекс)
Дома N2 4-4а квартала 84. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 177
(Центр —  спортивный комп

лекс)
Дома N2 З-За квартала 84. 

ИЗЬИРАТЬльНЫЙ ОКРУГ га 1/8
(Центр —  спортивный комп

лекс)
Дома N2 2, 5, 6 квартала 84. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 179
(Центр —  спортивный комп

лекс)
Дома N2 9, 10 квартала 84. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 180
(Центр —  спортивный комп

лекс)
Дома N2 19, 20, 21 квартала 84. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 181 
#(Центр —  лыжная база)
Дома N2 2, 3, 5 кварт*п» 95

113

184

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8
(Центр —  лыжная Саза)
Дома 6, 10 квартала 95.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8
(Центр —  лыжная база)
Дома 11, 12 КдарТоГги 95.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8
(Центр —  лыжная база)
Дома 13, 14 квартала 95.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 185
(Центр —  лыжная база)
Дома 15, 17, 18 квартала 95.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 186
(Центр —  школа N2 20)
Дома N2 1, А, Б квартала 95.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 187
(Центр —  школа N2 20)
Дома N2 4, 5 квартала 95.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 188
(Центр —  школа N2 20)
Дома N2 8, 7, 9 квартала 95 и 

дом 11 квартала 84.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 189
(Центр —  школа N2 20)
Дома N2 12, 13 квартала 84.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 190
(Центр —  школа N2 20)
Дома N2 14, 15 квартала 84.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 191

(Центр —  техникум легкой 
промышленности)

Дома по ул. Кропоткина до 
N2 40 по четной стороне и до 
N2 47 по нечетной стороне, дома 
связистов по ул. Нестерова до 
N2 60 по четной стороне и до 
N2 19 по нечетной стороне.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 192 
(Центр —  техникум легкой 

промышленности)
Дома по ул. Бакинской, ло ул. 

Кропоткина от N2 42 ло четной 
стороне и от N2 49 по нечетной 
стороне, общежитие втуза. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 193 
(Центр —  техникум легкой про

мышленности)
Дома по ул. Нестерова от 

N2 21 по нечетной стороне и от 
N2 62 ло четной стороне, а также 
улицы и лереуижи пос. Кирова, 
расположенные западнее домов 
N2 47, 40 по ул. Кропоткина. 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 194 
(Центр —  библиотека 94 квар

тала)
Дома 3, За, 36 квартала 94. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 195
(Центр —  библиотека 94 квар

тала)
Дома 4, 5 квартала 94. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ %Nt 196
(Центр —  библиотека 94 квар

тала)
Дома 9, 10 квартала 94. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 197
(Центр —  библиотека 94 квар

тал*)
Дома 12, 15 квартала 94.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 198

(Центр —  библиотека 94 квар
тала)

Дома 13, 14 квартала 94.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 199

(Центр —  библиотека 94 квар
тала)

Дома 104, 105 квартала 94.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 200

(Центр —  школа N2 38)
Дома 16, 20 квартала 94.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 201

(Центр —  школа N2 38)
Дома 18, 19 квартала 94.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 202

(Центр —  школа N2 38)
Дома 21, 22 квартала 94.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 203

(Центр —  школа N2 38)
Дома 23, 24 квартала 94.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 л04

(Центр —  школа Na за)
Дома 25. 26 Kp*rvrana 94

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 205

(Центр —  школа N2 38)
Дома 27, 106 квартала 94.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 206

(Центр —  красный уголок об
щежития, дом 11 квартала 92-93) 

Дома 1, 3 квартала 92-93.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 207

(Центр —  красный уголок об
щежития, дом 11 квартала 92-93) 

Дома 2, 8 квартала 92-93.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 208

(Центр —  красный уголок об- 
щыки.ия, .цом 11 квартала V2 -yj)

Л и ч » ft 4Л — -
• % «V  n o u p T a j I a  УХ . -УЭ .

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ о к р у г  Н> 109

(Центр —  красный уголок об. 
щежиткя, дом 11 квартала 92-93) 

Дома 4, 7-7а квартала 92-93.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 210
(Центр —  красный уголок об

щежития, дом 11 квартала 92-93) 
Дома 13, 14 квартала 92-93.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 211
(Центр —  красный утолок об

щежития, дом 11 квартала 92-93) 
Дом 11 квартала 92-93.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 212 
(Центр —  красный уголок об

щежития, дом 11 квартала 92-93) 
Дома 12, 15 квартала 92-93.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 213
(Центр —  красный уголок об

щежития, дом 11 квартала 92-93) 
Дома 16, 17 квартала 92-93.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 214
(Центр —  школа N2 6)
Дома 1, 2 квартала 92.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 215
(Центр —  школа N2 6)
Дома 3, 4, 5 квартала 92.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ O K r s f  N8 216 
(Центр —  школа N2 6) *
Дома 6, 28 квартала 92.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 217
(Центр —  школа N2 6)
Дома 25, 26 квартала 92.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 218
%

(Центр —  школа N2 6)
Дома 24, 27 квартала 92.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 219

(Центр —  общежитие №  23 
квартала 92)

Дома 11, 12 квартала 92.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Ш  220

(Центр —  общежитие NS 23 
квартала 92)

Дома 13, 14 квартала 92.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ И« 221

(Центр —  общежитие N2 23 
квартала 92)

Дома 15, 17 квартала 92.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nv 222

(Центр —  общежитие N2 23 
квартала 92)

Дома 18, 19 квартала 9Z

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 221

(Центр —  школа N2 3)
Дома 16, 17 квартала 93.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 224

(Центр —  школа №  3)
Дома 18, 19 квартала 93.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 225

(Центр —  школа N2 3)
Дома 21, 22 квартала 93.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 226

(Центр —  школа N2 3)
Дома 26, 33 квартала 93.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 227
( Ц о м —  школа *42 3)
Дома 27, 28 квартала 93. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 228
(Центр —  школа N2 3)
Дома 29, 31, 32 квартала 93.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 229
(Центр —  ЖЭК 7-8)
Дома i, 2, 3 квартала 93.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 230
(Центр —  ЖЭК 7-8)
Дома 4-4а, 101 квартала 93.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N2 231
(Центр —  ЖЭК 7-8)
Дома 5, 6 квартала 93.

KZSflPATOiiiiSiNri СКгУГ N2  232
/• • — . . »•»•»(» — -*»
\ Н е , " К    f l W l b  t ' O f

Дол.а 7, .0, 11 исвйрт&лб 93. 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 233
(Центр —  ЖЭК 7-8)
Дома 12, 17а квартала 93.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 234
(Центр —  школа N2 2)
Дом З-За микрорайона 7.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 235
(Центр —  школа N2 2)
Дом 4-4а микрорайона 7.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 236
(Центр —  школа N2 2)
Дом 5-5а микрорайона 7.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 237
(Центр —  школа N2 2)
Дома 6, 13 микрорайона 7.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 238
(Центр —  школа N9 2)
Дом 9-9а микрорайона 7.

,ОпР>| г*? SJ9
Щентр —  школа №  2)
Дома 12, 12» микрорайона 7.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 240
(Центр —  школа N2 I)
Дома 10, 11 микрорайона 7.

ИЗБИгаТГЛрпмн Ог»гУГ m  *41 
(Центр —  школа N2 2)
Дома 7, о микрорайоне 7.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N* 242
(Центр —  ГПТУ-35)
Дома А , Г микрорайона 7.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ H i >43
(Центр —  ГЛГУ-35)
Дома Б, Ь микрорайона 7.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ Nt 244
(Центр —  ГПТУ-35)
Дома 20, 21 микрорайона 7. с

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 245
(Центр —  ГПТУ-35)
Дома 22, 23 микрорайона 7.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ N8 246
(Центр —  школа N2 24) 
с. Оуховская, дома по ул. 

Трактовая, Водопроводная, Набе
режная, Школьная, Суминка.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ И? 247
(Центр —  школа N2 24) 
с. Оуховская, дома го  ул. Тяго

вая подстанция строительно-мон
тажный поезд 271, дома второй 
бригады совхоза-техникума, оста
новка Совхозная, 5155 км.

Председ&типь исполкома 
Т. В. МЕДВЕДЕВА.

Секр#терь 
3. Ф. БУШУЕВА.



сЗНАМЯ КОММУНИЗМА» Як 64 ф 2 АПРЕЛЯ 1982 ГОДА

4» ФЕЛЬЕТОН

Б УДНИЧНЫЙ труд Якова 
Фридриховича .Леймана 

стимулировали самые разнооб
разные принципы, но особен
но он ценил «бери больше, 
прячь подальше». А  где брать? 
Этот сюучный вопрос приобре
тал для него глобальный 
смысл.

Тре*летний профессиональ
ный опыт на автозаправке 
№  52 позволял дерзать пыт
ливому новаторскому уму. То
му же способствовала и час
тичная бесталонная нужда от-

г. Ангарск». Ее следы нашли 
на многих отоваренных та
лонах на горюче-смазочные- 
материалы. Курьезом выгля
дела и другая находка —  ста
ренькая куртка, а в ней 144 
почти новеньких рубля и 
опять же талоны на горючее.

Правда, заправщики АЭС-8 
солидарно отказались от этой 
неведомо откуда взявшейся 
апецовки.

Не нашлось хозяина и на 
увесистую пачку талонов ры
ночного фонда, «завалявшую
ся» в рабочем столе, возле 
самого пульта. А был там це-

СТРАННЫЕ
НАХОДКИ

дельных водителей-любителей.
Правда, метод Леймана был 

не нов. Начало положил ак
тивист-заправщик АЭС-6 Юрий 
Михайлович Боженков. Он ме
тодично опускал бензиновый 
шланг в баки личных автома
шин, а вынимал... из собствен
ного кармана хрустящие гос- 
знаки. Таким способом за 24 
дня вьгудил сотню.

—  Не тот размах у колле
ги, —  презрительно оттопырил 
губу Яков Фридрихович. —  
Мой —  63 рубля в день!

И сердце ярого «поборни
ка» наполнилось теплой лю
бовью к братьям-шоферам. 
Хотелось делать для них что- 
то нужное и даже дефицитное.

Однако в этой надежно от
лаженной системе появились 
сбои, и тогда слухи, словно 
ласточки, разлетались в раз
ные стороны...

Вот и теперь одна такая 
«ласточка» запорхнула в 
АЗС-52. Толковали, будто при
влекли к уголовной ответст
венности «активиста» Боженко- 
ва, а его начальнику Михаилу 
Тихоновичу Зайцеву указали на 
дверь.

Обилие подробностей из 
жизни восьмой заправки ще
котало нервы. Недостача бен
зина там составила 290 руб
лей 34 копейки и, наоборот, 
излишки —  314 рублей.

Завораживающе подейство
вала на окружающих и круг
лая печать с зашифрованной 
надписью: «ГСМ ДСК СМ У

лый букет: бензина А-72 —  
110 литров, А-76 —  240,
дизтоплива —  840, масла
АС-8 —  370 литров!

Разные слухи будоражили 
воображение Якова Фридрихо
вича. При каждом звонке в 
дверь он вздрагивал, хватался 
за сухари и вспоминал о
семье.

—  Куда ушло то время, ког
да в наши дела не лезли чу
жие, —  грустил заправщик 
Лейман, я—  начальство наве
щало редко и то второпях. 
Клиент шел обходительный 
и добрый, робко стучал в 
окошечко. А теперь: одной
рукой дает трешку, другой 
пишет жалобу... Эх, люди!.. 
Вот и Зайцева отстранили за 
какую-то ничейную куртку с 
деньгами и мелкую пересор
тицу. А был человек солид
ный, уважаемый.

Недавно при очередном 
рейде работники ОБХСС наш
ли на восьмой * заправке за
начку, да какую! Тридцать 
банок «жигулевского» масла 
ТАД-17. Вот и разберись, за 
что погонят, а за что повысят? 
Трудно стало жить и стимули
ровать свой скромный труд

но нашелся выход, простой 
до чрезвычайности —  пригла
сили Леймана в следственные 
органы и сняли разом нерв
ную напряженность. Теперь за 
него решают: какой стимул
Якову полезнее и нужен ли он 
ему вообще?

Э. ШИШКОВА.

Ангарской городской типогра
фии на постоянную работу требу
ются уборщица по совместитель
ству и машинист резальных ма
шин или ученик. Обращаться: ул. 
Мира, 18.

Меняем двухкомнатную кварти
ру (на б-м втаже, 28,7 кв. м) и 
комнату (2-й этаж, 13,6 кв. м) на 
трехкомнатную квартиру улуч 
шенной планировки.

Обращаться по телефону 4-80-74.
(572).

о
Меняем однокомнатную кварти

ру (16,6 кв. м, 4-й втаж, с балко
ном) на двухкомнатную.

Обращаться по адресу: 8-й мик
рорайон, дом 95, кв. 94, после 18 
часов. (673).

о
Меняем благоустроенный дом (60 

кв. м, с пристройками, с приусадеб
ным участком) в а. Култук Слюдян- 
акого района на трех, или четырех
комнатную квартиру в Ангарске. Зво
нить по телефону 7-96-74 до 17 час. 
После 18 часов обращаться по ад
ресу: 6-4-17.

(432)

Редактор В. А. СТАРИКОВ.

Меняем трехкомнатную квартиру 
(38 кв. м, телефон, 6-й этаж) на двух- 
и однокомнатную ялн комнату.

Звонить по телефону 3.09-<81, Копя- 
евкер. (498).

О
Меняем четырехкомнатную квартиру

на однокомнатную ■ двухкомнатную 
квартиры. Узнать в любое время! 12-й 
микрорайон, дом 11а, кв. 73.

(414).

о
Меняем треххомватную квартиру

(44,1 кв. м. 6-й зтаак, лифт, мусоро. 
провод) на двух, и однокомнатную.

Обращаться; 11-18.36, после 18 ча« 
сов или по телефону 2-97-23 до 18 
часов. (416).

е
Срочно меняем треххомяатную квар. 

тару (62 к», м. 3_й этаж, банком, 
имеется телефон, площадь горсовета) 
на две двухкомнатные или на двух
комнатную я однокомнатную. Обра. 
щаться по адресу: 99-6.18 или по 
телефону 2.39.71 к Савченко, после 
18 часов. (416).

Меняем треххомнатиую квартиру (64
кв. м) на две двухкомнатные. Адрес! 
кв. «Б ».17.25. (434)

+  и з  п о ч ты

БЛАГОДАРЮ
Случилось у меня болышое 

горе. Обронила сетку,- а где—  
и не знаю толком, глаза мои 
почти не видят. А  в сетке—  
все мои документы и пита
ние, да денег 100 рублей, ко
торые перед этим взяла в кас
се взаимопомощи. Не знала, 
что и делать.

И вдруг, часа через два, 
какая-то женщина приносит 
мне потерю. Радость мою 
труущно описать. И решилё я 
поблагодарить эту женщину 
через газету. Ее имя —  Че- 
рошникова Нелли Матвеевна, 
а работает она в городской 
типографии 

Спасибо вам, Нелли Мат
веевна!

Е. АЛЕКСЕЕВА, 
инвалид 1-й группы труда.

D  БЮРО путешествий и эк-
* *  скурсий г. Ангарска име

ются туристические путевки 
дл1я отпускников, студентов в 
следующие города.

Майкоп— Адлер с 25 апреля 
по 9 мая 1982 года, стоимость 
354 руб.

Вильнюс— 'Паланга с 27 ап
реля по 11 мая 1982 года, 
стоимость 370 руб.

Одесса с 29 апреля по 13 
мая 1982 года, стоимость 321 
руб.

Ленинград —  Игналина с 19 
апреля по 30 апреля 1982 го
да, стоимость 335 руб.

За справками обращаться по 
телефонам: 2-32-40, 2-37-52.

Адрес бюро путешествий и 
экскурсий: г. Ангарск-30, Ле
нина, 43.

ДК НЕФТЕХИМИКОВ
Очередная, пятьдесят седь

мая встреча в клубе фотоки
нопутешествий состоится в чет
верг, 8 апреля.

О ПУТЕШЕСТВИИ ПО ГО
РОДУ ИРКУТСКУ с показом 
цветных слайдов расскажет 
председатель клуба А. П. 
БУРАНОВ.

Начало в 19 часов в малом 
зале ДК нефтехимиков. Вход 
свободный.

«М И Р» — Игра в четыре руки
(цветной, широкоформатный). 10, 
12, 14, 16, 18, 20, 21-60 (удл.).

Открыта предварительная про
дажа билетов на новый широко
форматный художественный
фильм «34-й скорый».

«РОДИНА» — Кольцо ив Амстер
дама. 10-20, 12, 14, 16, 18, 20,
21-60.

«КОМСОМОЛЕЦ» — Кто есть 
кто. 14, 16, 18, 20. Васек Трубачев 
и его товарищи. 14-30.

«ПОБЕДА» — Кадди (Австралия, 
дети до 16 лет не допускаются). 
10, 11-50, 13-40, 16, 18, 19-50, 21-40.

«ОКТЯБРЬ» — Жертва интриги 
(без права показа по телевиде
нию, дети до 16 лет не допуска
ются). 13, 15 (удл.), 17-20, 19-10, 
21. Ну, погоди! (2-й н 3-й выпус
ки). 11-30.

«ЮНОСТЬ» — вал «Л у ч »  —  
Пропавшие среди живых. 10. 
11-50, 13-40 (удл.), 16-10, 18, 19-50, 
21-30. Зал «Восход» —  Приключе
ния рыжего Майкла. 10-10, 13-50, 
15-40. Все наоборот. 12, 18-40. 
20-10, 21-40.

«ГРЕНАДА» — Самозванцы по
неволе (2 серии, Индня). 18, 20-30. 
Для детей — Таро — сын драко
на (Япония). 10, 12, 14, 16.

ДК «ЭНЕРГЕТИК» — Третьего 
не дано. 16, 19. *

Меняем двухкомнатную благо
устроенную квартиру (25 кв. м, в 
двухэтажном каменном доме, на 
втором втаже, имеется небольшой 
земельный участок) в р. Тоболь
ске Тюменской области на двух- 
или однокомнатную квартиру в 
Ангарске.

Узнать после 18 часов по адре
су: Ангарск, 94-16-55. (471).

о
Меняем однокомнатную благоуст

роенную квартиру гостиничного типа 
(17 кв. м) в г. Норильске.Кайеркане на 
однокомнатную в Ангарске. Воэмож. 
ны варианты. Обращаться по адресу; 
53-16.7. (493)1

СУВВОТА, 8 аир «я я 

1-я программа
ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА

9.00 — «Время». 9.Б0 — «Если ко. 
чешь быть здоров». 9.58 — «Творче
ство юных». 10.26 — «Для вас. роди, 
тели!». 10.66 — К годовщине подпи
сания Договора о дружбе в сотрудни, 
честве между СССР и Народной Рес
публикой Мозамбик. 11.40 — «Сове
ты и жизнь». 12.10 — 14-Й тираж 
«Опортлото». 12.16 — Премьера теле, 
визионного документального фвльма 
«К звездам». 12.46 — Выступление 
Государственного ансамбля тайца 
Белоруссии. 13.30 «Победители».
16.00 — «Сегодня в мире». 16.16 —Рас
сказы о художниках. 16.60 — «Охота», 
Мультфильм. 16.00 — «В мире живот, 
ных». 17.00 — Беседа политического 
обозревателя Л. А. Вознесенского. 17.30 
•—Премьера телевизионного докумен
тального фильма «Огневой вы чело
век». 18.36 — «Песня-82». 19.60 — 
Премьера телевизионного художествен, 
ного фильма «Затишье». 2 серии.
22.00—«Время», 22.30 — Программа те
левизионных документальных филь
мов. 23.00 — Чемпионат СССР по фут
болу. «Динамо» (Тбилиси) — «Дина
мо» (Минск).

1-я программа 
ПОКАЗЫВАЕТ ИРКУТСК

10.00—Для детей. «Парад симок».
10.30 — Концерт оркестра народный 
инструментов. 11.00 — «К  звездам 
вместе». Документальный фильм.
11.30 — «Прнангарье». 12.00 «Мес. 
торождение». Телевизионный докумен
тальные фильм. 12.30 — «Завтра — 
День геолога». 12.40 — Концерт. 13.10
— «Дом культуры зажигает огни». 
13.46 — «Дело передается в суд». Ху
дожественный фильм.

ПОКАЗЫВАЕТ МОСКВА'
16.20 — «Спутник кинозрителя». 16.08
— Международный турнир по хоккею 
ва приз газеты «Руде право». Сборная 
ЧССР — сборная Швеции. З-й период. 
16.60 — Программа Эстонской студии 
телевидения. 18.16 — «А  ну-ка, девуш
ки!». 20.16 — «Международное обоз
рение». 20.30 — «Музыкальный киоск».
21.00—«Свояойной ночя, малыши!». 21.18
— «Здоровье». 22.00 — «Время». 22.38
— Балет X. Ловенсхольда «Сильфида»,

АДРЕС РЕДАКЦИИ: улица Ленина, 43. Телефоны: редактор 
—  2-25-46; заместитель редактора —  2-21-37; ответственный 
секретарь и отдел информации 1—  2*36-04; отдел партийной 
и комсомольской жизни и фотолаборатория —  2-26-58; 
промышленный отдел —  2-23И7; бухгалтерия и общественная 
приемная —  2-32-17; отдел культуры, быта и писем —  
2-24-85; телетайпная и машбюро —  2-31-19; корректоры —  
2-20-68.

Коллектив ремонтно-строительного 
управления ЖКУ «Ангарскнеф- 
теоргсинтеза» выражает искреннее 
соболезнование Петрову Юрию Ми
хайловичу в связи с тяжелой ут
ратой — смертью

матери

Коллектив Иркутской ТЭЦ-1 вы. 
ражает соболезнование старейшему 
работнику ТЭЦ-1 ЕлькяноА Руфнме 
Васильевне в связи со смертью 

мужа

Коллектив ЖКУ «Ангарскнефте. 
оргсннтеза» выражает искреннее со
болезнование главному механику 
ЖКУ Печннкову Николаю Ва« 
снльевнчу по поводу смерти 

брата

Администрация, партийная н 
профсоюзная организации ин
ститута нефте- и углехимичес
кого синтеза и сотрудники ла
боратории органического син
теза с глубоким прискорбием 
извещают о преждевременной 
смерти

ГАВРИЛОВА 
Леонтия Дмитриевича

и выражают соболезнование 
семье покойного.

&

Ангарская городская типография управления издательств, полиграфии и книжной торговли Иркутского облисполкома. Печать офсетная.

Зак 977с. Ти ?я« ЖИВ,


